

Årsredovisning för
JUKAREMA AB

559345-6113

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Winbom
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JUKAREMA AB, 559345-6113, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom management -verksamhet och IT utveckling. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	831 602	1 432 557	2 125 818	1 934 997
Resultat efter finansiella poster	-135 208	298 174	772 890	765 460
Soliditet %	85,1	58,1	55,6	54,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år med 42%. Den främsta orsaken är att verksamheten i stor utsträckning är beroende av ägarens arbetsinsats, och att denna varit begränsad till följd av en längre sjukskrivning. Detta har påverkat bolagets verksamhet och därmed omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	104 622	164 023
Balanseras i ny räkning		164 023	-164 023
Vinstutdelning		-164 023	
Årets resultat			244 567
Belopp vid årets utgång	25 000	104 622	244 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 622
Årets resultat	244 567
Summa	349 189
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	264 023
Balanseras i ny räkning	85 166
Summa	349 189

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	831 602	1 432 557
Övriga rörelseintäkter		0	306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		831 602	1 432 863
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 508	-95 894
Personalkostnader	2	-851 617	-1 120 951
Summa rörelsekostnader		-962 125	-1 216 845
Rörelseresultat		-130 523	216 018
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	87 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 438	-5 333
Summa finansiella poster		-4 685	82 156
Resultat efter finansiella poster		-135 208	298 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	-80 000
Resultat före skatt		314 792	218 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 225	-54 151
Årets resultat		244 567	164 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	330 750
Övriga fordringar		90 753	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 940
Summa kortfristiga fordringar		90 753	380 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		349 009	740 313
Summa kassa och bank		349 009	740 313
Summa omsättningstillgångar		439 762	1 121 021
SUMMA TILLGÅNGAR		439 762	1 121 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 622	104 622
Årets resultat		244 567	164 023
Summa fritt eget kapital		349 189	268 645
Summa eget kapital		374 189	293 645
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	450 000
Summa obeskattade reserver		0	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 345	5 430
Skatteskulder		0	71 037
Övriga skulder		56 728	103 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	196 967
Summa kortfristiga skulder		65 573	377 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		439 762	1 121 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

